2024東連発第 186号

  令和 6年 6月吉日

各位

公益財団法人東京都軟式野球連盟

専務理事 岩月 芳弘

（公印省略）

第 56回東京都少年軟式野球大会

開催のご案内

標記の大会を別紙の日程にて開催いたします。

記

 [開 会 式 ]

日 時   2024年 7月 6日（土） 来賓受付   15：40～

開 会 式   16：00～

場 所   大田区大田スタジアム

                              以上